



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๐๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทแกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๕๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พ.ค. ๒๕๖๑

(นางสาวนันทน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.จ.เจริญ		แกลสซีแลนด์		ธ.ปราณี		วิสและบุตร	
1	พลาสติก 4*100 ม. 150 ไมครอน 7%	2	ม้วน	5,239	10,478	5,500.00	11,000.00	5,239.00	10,478.00			5,387.45	10,774.90
2	มุ้งตาข่ายในลอนสีฟ้า 16 ตา 2*30	3	ม้วน	600	1,800	600.00	1,800.00	629.00	1,887.00				
3	มุ้งตาข่ายในลอนสีฟ้า 16 ตา 2.5*30	2	ม้วน	649	1,298	700.00	1,400.00	649.00	1,298.00				
4	มุ้งตาข่ายในลอนสีขาว 20 ตา 50 เมตร	2	ม้วน	1650	3,300	1,650.00	3,300.00	1,850.00	3,700.00				
5	สายพ่นยา 50 เมตร	2	เส้น	1900	3,800		-	1,900.00	3,800.00				
6	ถุงเพาะชำ 2*6 นิ้ว	30	กก.	44	1,320	44.00	1,320.00		-	44.00	1,320		
7	ถุงเพาะชำ 4*6 นิ้ว	30	กก.	44	1,320	44.00	1,320.00			44.00	1,320		
8	ถุงเพาะชำ 6 นิ้ว	30	กก.	44	1,320	44.00	1,320.00		-		-		
9	ประกับ	1,000	ตัว	4	4,000	4.80	4,800.00	4.00	4,000.00		-		
10	กระถางพลาสติกสีดำปากกลม 5 นิ้ว	200	กระถาง	3.2	640	3.20	640.00		-	4.00	800		
11	กระถางพลาสติกสีดำปากกลม 6 นิ้ว	150	กระถาง	3.5	525	3.50	525.00		-	5.00	750		
12	กระถางพลาสติกสีดำปากกลม 8 นิ้ว	100	กระถาง	4.5	450	4.50	450.00		-	6.00	600		
13	กระถางพลาสติกสีดำปากกลม 10 นิ้ว	100	กระถาง	8	800	9.00	900.00		-	8.00	800		
14	กระถางพลาสติกสีดำปากกลม 5 นิ้ว	100	กระถาง		-		-		-		-		
15	กรรไกรตัดหญ้าคัมฮาว	2	คัม	550	1,100	550.00	1,100.00		-		-		
รวม					32,151.00		11,775.00		19,576.00		800.00		
รวมซื้อ					32,151.00								

ขออนุมัติจัดซื้อจาก 1 หจก.จ.เจริญการเกษตรเป็นเงิน 11,775 บาท

2. หจก.ธ.ปราณี เป็นเงิน 800 บาท 3. บ.แกลสซีแลนด์ เป็นเงิน 19,576 บาท

รวมซื้อ 32,151 บาท

รายการที่ 14 ร้านไม่เสนอราคา